Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

MEMORANDO N. 05/2025/GABTHAYSALIPPY

Em 10 de fevereiro de 2025.

Para: Diretoria Legislativa

Assunto: Desarquivamento de projetos de lei.

Senhor Diretor,

Solicitamos o desarquivamento dos seguintes projetos de lei: 201/2023; 226/2023;

368/2023; 552/2023; 159/2024; 165/2024; 169/2024; 327/2024; 328/2024; 329/2024;

395/2024; 403/2024; 441/2024; 455/2024; 459/2024, 463/2024; 464/2024, nos termos

do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Thaysa Lippy

Vereadora/PRD

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7B4E50480016809F . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR THAYSA LIPPY DE SOUZA FLORÊNCIO - VEREADOR(A) EM 10/02/2025 11:16:17

2025.10000.04006.9.004102 (página 1)

Documento 2025.10000.04006.9.004102

Data  10/02/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04006.9.004102

Origem_______________________________________

Unidade GAB06 DA VEREADORA THAYSA LIPPY
Enviado por THAYSA LIPPY DE SOUZA FLORÊNCIO

Data 10/02/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Encaminho memorando solicitando o
Desarquivamento de projetos de lei para
análise e providências.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : F924CB3F001680A9 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04006.9.004102 (página 2)

Documento 2025.10000.04006.9.004102

Data  10/02/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04006.9.004102

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

MOTA
Data 10/02/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE LEIS

Aos cuidados de SIDNEY RATTACASO PEIXOTO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 53B8D0D0001680E6 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04006.9.004102 (página 3)